

Lucrari de reparatie a Casei de cultura din mun. Hincesti (etapa III)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 623 726,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la fatada				
1	RpCM33 G	Demontarea placajelor din elemente liniare-carniz	m	123.00	88.34 88.22	10 865.43 10 851.04
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m	40.00	8.18 8.07	327.10 322.90
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	52.00	8.18 8.07	425.23 419.77
4	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	40.00	201.29 17.30	8 051.60 691.92
5	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	52.00	198.20 20.18	10 306.46 1 049.41
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	600.00	55.39 43.24	33 231.90 25 947.00
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	250.00	55.39 43.24	13 846.63 10 811.25
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	650.00	14.58 6.92	9 479.13 4 498.18
9	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si	m2	650.00	116.16 92.26	75 500.75 59 966.40

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu				
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR 1 D-4 mm	kg	1 085,50	20,62 1,73	22 385,21 1 877,76
11	CK35B	Dibluri din metal	buc	3 900,00	12,38 11,53	48 289,80 44 974,80
12	CI11D	Placaje din piatra cu grosime peste 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0.2 mp/buc inclusiv	m2	650,00	1 054,93 415,15	685 705,82 269 848,80
13	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, frecate cu peria de sirma	m	123,60	302,47 37,48	37 384,80 4 632,41
14	CI20B	Ceruirea si lustruirea placajelor aplicate pe pereti sau stilpi de orice forma, din placi din piatra, marmura sau travertin	m2	650,00	62,43 54,78	40 579,73 35 605,05
15	RpCR38A	Prelucrarea fatadei din piatra naturala cu solutie hidrofoab in 3 straturi	m2	650,00	143,28 9,80	93 129,21 6 371,43
16	RpCR41C	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor	m2	57,40	75,01 13,26	4 305,68 761,23
17	RpCR38A	Lacuirea mozicului decorativ in 3 straturi	m2	57,40	123,90 9,80	7 111,64 562,65
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	22,30	89,14 23,06	1 987,83 514,33
Total Lucrari de reparatie la fatada						1 102 913,95
Incluziv salariu						479 706,33
Total			lei		1 102 913,95	
Adigurarea sociala si medicala			22,50 %		107 933,92	
Transportarea materialelor			5,00 %		28 486,66	
Total			100,00 +		1 239 334,53	

Cheltueli de regie	6,00 %	74 360,08
Total	100,00 +	1 313 694,61
Beneficiu de deviz	3,00 %	39 410,84
Total	100,00 +	1 353 105,45
TVA	20,00 %	270 621,09

Total deviz:
Incluziv salariu

1 623 726,54
479 706,33

M. Ungureanu

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)



**Lucrari de reparatie a Casei de cultura din mun.
Hincesti (etapa III)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 623 726,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz. lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	3 965,00	57,66	228 621,90
2.	7122050013400	Zidar	h-om	910,00	57,66	52 470,60
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	27,138	57,66	1 564,78
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	637,50	57,66	36 758,25
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	86,10	57,66	4 964,53
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	585,00	57,66	33 731,10
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	74,16	57,66	4 276,07
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	78,00	57,67	4 498,18
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	38,48	57,66	2 218,76
10.	7422010060100	Timplar	h-om	787,136	57,66	45 386,26
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	997,582	57,66	57 520,59
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	133,46	57,66	7 695,31
		Total manopera				479 706,33

Materiale:

1.	1411112204375	Mozaic granulat de travertin sau marmura	kg	15,912	31,55	502,02
2.	1411112205747	Praf de travertin	kg	275,73	10,50	2 895,16
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	49,66	175,00	8 690,50
4.	1421302200460	Coloranti	kg	0,663	74,50	49,39
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,83	2,50	7,08
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,085	3 200,00	272,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,255	3 200,00	816,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,255	3 200,00	816,00
9.	2010237318750	Distantieri	buc	325,65	5,00	1 628,25
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,102	3 350,00	341,70
11.	2320166200676	White spirit	kg	7,781	26,50	206,20
12.	2320166200729	Parchetin	l	25,194	13,70	345,16
13.	2413217300010	Cleme	buc	26,52	22,30	591,40
14.	24301161048451	Solutie hidtofob	kg	629,85	78,00	49 128,30
15.	24301161048452	Lac	kg	55,621	58,00	3 226,02
16.	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	269,75	18,20	4 909,45
17.	2451427308669	Ceara parchet	kg	25,194	130,00	3 275,22
18.	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	13,26	25,00	331,50
19.	2551447335247	Praf de frecat	kg	349,47	3,48	848,20
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	315,64	4,50	1 420,38
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14 969,20	1,53	18 312,88
22.	2652102100713	Var pasta	m3	1,35	3 000,00	4 050,00
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	2 015,00	2,80	5 642,00
24.	26611128008000	Placi sau straiuri din marmura, travertin, piatra	m2	669,63	560,00	374 992,80
25.	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,24	28,00	230,72

26.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	72,93	2,10	153,3
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	55,692	78,00	4 343,98
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	43,26	73,00	3 157,98
29.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	5,428	11,35	61,61
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,855	13,70	148,71
31.	2743123549026	Glafuli din aluminiu pentru ferestre	m	22,30	65,00	1 449,50
32.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	129,78	250,00	32 445,00
33.	28731220041001	Plase sudate VR l d=4 mm	kg	1 096,355	16,85	18 473,58
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,55	16,50	42,08
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	89,20	0,23	20,52
36.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	13,26	67,00	888,42
37.	2874115837745	Suruburi	buc	412,00	0,30	123,60
38.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 900,00	0,85	3 315,00
39.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	17,38	35,00	608,30
40.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	8,24	115,40	950,90
41.	2875274000502	Cot burlan	buc	26,52	63,00	1 670,76
42.	2875274000503	Cot de capat	buc	13,26	65,00	861,90
43.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	13,26	32,00	424,32
44.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	8,24	150,50	1 240,12
45.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	774,67	18,00	13 944,06
46.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	57,68	26,00	1 499,68
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,734	12,00	308,81
48.	4100126202818	Apa	m3	0,123	12,00	1,48
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,50	2,20	71,50
Total materiale de constructii						569 733,29

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0.021t/m2)	h-ut	3 825,00	2,10	8 032,50
2.	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	91,962	40,00	3 678,48
3.	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0.5 m3/min	h-ut	91,962	53,00	4 873,99
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,15	10,50	22,57
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,651	300,00	195,30
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	49,299	15,60	769,07
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	20,15	8,50	171,27
8.	3410520005701	Autoturn	h-ut	109,942	325,00	35 731,15
Total utilaje de constructii						53 474,33

Total:

Total	lei	1 102 913,95
Adigurarea sociala si medicala	22,50 %	107 933,92
Transportarea materialelor	5,00 %	28 486,66
Total	100,00 +	1 239 334,53
Cheltueli de regie	6,00 %	74 360,08
Total	100,00 +	1 313 694,61
Beneficiu de deviz	3,00 %	39 410,84
Total	100,00 +	1 353 105,45
TVA	20,00 %	270 621,09

Total deviz:

1 623 726,54



Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectConsiliul Raional Hincesti
**Lucrari de reparatie a Casei de cultura din mun.
Hincesti (etapa III)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la fatada				
1	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare-carniz	m			88.34
						88.22
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,70	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,83	57,66	47,86
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,50	0,10
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,	m			8.18
						8,07
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,50	0,10
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			8.18
						8,07
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	10,50	0,10
4	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			201.29
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	73,00	78,95
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	26,00	37,40
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	28,00	5,77
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	35,00	3,60
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	150,50	31,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	115,40	23,77
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	15,60	0,31
5	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			198.20
						20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	78,00	83,54
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	63,00	32,13
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	32,00	8,16
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	22,30	11,37
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	67,00	17,09
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	65,00	16,57

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	35,00	8,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	15,60	0,23
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			55,39 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 350,00	0,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	16,50	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	2,10	9,45
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			55,39 43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 200,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 200,00	0,96
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 350,00	0,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	16,50	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	2,10	9,45
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,58 6,92
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	57,67	6,92
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	18,20	7,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,20	0,11
9	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			116,16 92,26
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,70	1,53	8,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,10	2,80	8,68
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,036	175,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,009	12,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	8,30	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,60	0,04
10	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi VR 1 D-4 mm	kg			20,62 1,73

	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
	28731220041001	Plase sudate VR l d=4 mm	kg	1,01	16,85	17,02
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	11,35	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra. D=1 mm	kg	0,01	13,70	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	5,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
11	CK35B	Dibluri din metal	buc			12,38
						11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,20	57,66	11,53
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,00	0,85	0,85
12	CI11D	Placaje din piatra cu grosime peste 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv	m2			1 054,93
						415,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10	57,66	63,43
	7122030012940	Pietrar	h-om	6,10	57,66	351,73
	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,02	560,00	576,91
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	1,18	18,00	21,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	175,00	7,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	12,00	0,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,40	1,53	19,16
	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	3 000,00	6,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,40	4,50	1,82
	2551447335247	Praf de freat	kg	0,38	3,40	1,30
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,42	10,50	4,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,025	8,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07	15,60	1,09
13	CJ08A	Profiluri turnate, uzinate, montate la exterior la briuri, cu latimea desfasurate pina la 30 cm inclusiv, cu mortar de ciment var M 50-T, cu strat vizibil din mortar de praf de piatra, freate cu peria de sirma	m			302,47
						37,48
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,05	259,00	262,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,00	1,53	1,53
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,60	0,05
14	CI20B	Ceruirea si lustruirea placajelor aplicate pe pereti sau stilpi de orice forma, din placi din piatra,	m2			62,43
						54,78

1	2	3	4	5	6	7
		marmura sau travertin				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,90	57,66	51,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,11	2,10	0,24
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,038	130,00	5,04
	2320166200729	Parchetin	l	0,038	13,70	0,53
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,08	4,50	0,37
	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	0,02	25,00	0,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	1411112204375	Mozaic granulat de travertin sau marmura	kg	0,024	31,55	0,77
	1421302200460	Coloranti	kg	0,001	74,50	0,08
15	RpCR38A	Prelucrarea fatadei din piatra naturala cu solutie hidrofoab in 3 straturi	m2			143,28 9,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	24301161048451	Solutie hidrofoab	kg	0,323	78,00	75,58
	2320166200676	White spirit	kg	0,011	26,50	0,29
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,004	2,50	0,01
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,14	325,00	45,50
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	0,13	53,00	6,89
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	0,13	40,00	5,20
16	RpCR41C	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor	m2			75,01 13,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	57,66	13,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,19	325,00	61,75
17	RpCR38A	Lacuirea mozikului decorativ in 3 straturi	m2			123,90 9,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	24301161048452	Lac	kg	0,323	58,00	56,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,011	26,50	0,29
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,004	2,50	0,01
	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,14	325,00	45,50
	2875277410001	Compresoare mobile cu electromotor, presiune 600 kPa (6 at), capacitate pina la 0,5 m3/min	h-ut	0,13	53,00	6,89
	2862306820001	Pistoale-pulverizatoare	h-ut	0,13	40,00	5,20
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			89,14 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,23	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	15,60	0,16



Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)